
Informace k provozu školy, školského zařízení (ŠD a ŠJ) od 30. 11. 2020 
 
 
 

     Vážení rodiče, 
 
     od 30. 11. 2020 je povolena osobní přítomnost žáků základních škol 
 (na 2. stupni střídání tříd).  
 
     Prezenční výuka (i činnost ŠD) probíhá v homogenních skupinách (kolektivy 
jednotlivých tříd se neslučují, ani jinak neprolínají). Žáci a zaměstnanci školy  
(i další osoby pohybující se ve škole) mají povinnost nosit roušky po celou 
dobu pobytu ve škole. Je nadále zakázán zpěv a sportovní činnosti při 
vzdělávání (v těchto hodinách proběhne náhradní výuka). 
 
     Výuka bude probíhat podle běžného rozvrhu (na 2. stupni s upraveným 
rozvrhem, který žáci obdrží od TU), výdej obědů ve školní jídelně bude pro žáky 
probíhat za zpřísněných hygienických podmínek.  
      
     Školní družina bude zajištěna pro přihlášené žáky 1. stupně (ráno od 6.30 
hod.) dle manuálu MŠMT korzujícím dohledem, tj. žáci budou čekat 
v jednotlivých třídách a na chodbě bude zajištěn dohled. 
 
                                                                                            Marie Kondlerová 
                                                                                                ředitelka školy 
 


